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Saksbeh.

Tegner

PA

UE

G/Bnr.:
7/11

Eiendom 7/11, Dåfjorden

BKB1

BFT3

B2

B1

o_SVG1

BUN1

o_VF1

H140_2
6 x 4

5

o_SV1

2,1 daa
BRA=500m2

2,2 daa
BRA=700m2

1,6 daa
BRA=700m2

0,5 daa
BRA=170m2

0,2 daa

0,2 daa

0,2 daa

LEK1
0,2 daa

0,4 daa

Bebyggelse og anlegg

Samferdselsanlegg og teknisk 
infrastruktur

Bruk og vern av sjø og vassdrag 
med tilhørende strandsone

Bolig (1001)

Fritids- og turistformål (1170)

Uthus/naust/badehus (1589)

Lekeplass (1610)

Veg (2010)

Annen veggrunn - grøntareal (2019)

Friluftsområdet i sjø og vassdrag (6710)VFV

SVG

SV

LEK

BUN

BFT

B

Hensynssone

Frisikt (H140)

Kombinert bebyggelse og anlegg (1800)BKB
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